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ÇANKAYA GENÇLİK MERKEZİ: GENÇLİĞİN YENİ BULUŞMA NOKTASI OLDU

Başkentli gençler, yeni adresleri Çankaya Gençlik Merkezi'nde dolu dolu bir hafta sonunda buluştu. Genç ö

ğrenciler, Çankaya Gençlik Merkezi'nde ilk olarak 2025 Nobel Ödülleri Söyleşisi'ne ardından da 21. Yüzyıl

Becerileri ve İş Dünyasına Hazırlık Eğitimi'nde bir araya gelerek, geleceklerine yönelik fikirleri paylaştı.

Başkentli gençlerin yeni adresi Çankaya Gençlik Merkezi'nde birbirinden önemli etkinlikler, söyleşi ve atölyeler aralıksız

devam ediyor. Genç öğrenciler, hafta sonunda Çankaya Gençlik Merkezi'nde ilk olarak 2025 Nobel Ödülleri Söyleşisi'ne

ardından da 21. Yüzyıl Becerileri ve İş Dünyasına Hazırlık Eğitimi'nde bir araya gelerek, geleceklerine yönelik fikirleri payla

ştı.

NOBELİ KONUŞTULAR

Gençlik Merkezi, öğrencileri ilk olarak 22 Kasım Cumartesi günü ‘Nobel Ödülleri Söyleşisi’ ile buluşturdu. Etkinlikte Nobel Tıp

Ödülü üzerine Doç. Dr. Urartu Şeker, Nobel Fizik Ödülü üzerine Doç. Dr. Serkan Kasırga ve Nobel Kimya Ödülü üzerine Doç.

Dr. Yunus Türkmen gençlerle deneyimlerini ve bilgilerini paylaştı.

21. YÜZYILDA İŞ DÜNYASI

Nobel söyleşisinin ardından 23 Kasım Pazar günü ise genç öğrenciler bu kez '21. Yüzyıl Becerileri ve İş Dünyasına Hazırlık

Eğitimi'nde bir araya geldi. Habitat Derneği Gönüllü Eğitmeni Aziz Tuncer'in katıldığı eğitimde gençler dönüşen iş hayatı,

yeni meslekler ve gelecekte şekillenecek yeni sektörler üzerine atölye çalışmalarına katıldı.

GENÇLİĞİN BULUŞMA NOKTASI: ÇANKAYA GENÇLİK MERKEZİ

Gençlere yönelik etkinliklere ev sahipliği yapan Çankaya Gençlik Merkezi, gençlerin fikirlerini hayata geçirebildiği,

dayanışma kurabildiği ve kendilerini ifade edebildiği bir alan olarak dikkat çekiyor. Çankaya Belediyesi’nin gençlere yönelik

projeleri kapsamında hayata geçirilen merkez, özellikle sosyal sorumluluk, çevre bilinci ve aktif yurttaşlık gibi alanlarda gen

çleri destekleyen etkinliklere kapılarını yıl boyunca açmaya devam ediyor.



 

 


